第 3回いたばしこころの連絡会
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、地域におけます医療連携を発展を目的として発足しました「いたばしこころの連絡会」を下

記の通り開催させていただきます。

ご多用とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようにお願い申し上げます。

謹白

日 時： 2019年5月 28日(火) 18:50 ～ 20:15

会 場： ホテルメトロポリタン池袋 3階「カシオペア」
豊島区西池袋 1-6-1（裏面参照）      ℡ 03-3980-1111

抗精神病薬「シクレスト」                    MeijiSeika ファルマ株式会社

帝京大学医学部 精神神経科学講座    主任教授 林 直樹 先生

帝京大学医学部 精神神経科学講座       教授 栃木 衛 先生

『    高度肥満を合併した統合失調症の治療例    』

帝京大学医学部 精神神経科学講座   講師 渡邊 由香子 先生

『           統合失調症と睡眠            』

日本大学医学部 精神医学系         主任教授 内山 真 先生

※当日は講演会終了後に情報交換会をご用意しております。

共催：帝京大学医学部附属病院  MeijiSeika ファルマ株式会社

連絡先：帝京大学医学部附属病院 医療連携室  TEL：03-3964-9830 / FAX：03-3964-9849

【特別講演】 19:30～20:15

司会・座長

【一般講演】 19:10～19:30

1st Announcement

【開会の挨拶】 19:00～19:10

【情報提供】 18:50～19:00